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78 Freiburg, Wildtalstr. 52

78 Freiburg, Holbeinstr. 8

78 Freiburg, Fiirstenbergstr. 17
784 Miiltheim/Baden

Kreisstellen fiir Naturschutz und Landschaftspflege:

Baden-Baden

Oberforstrat WANDRES
Bithl/Baden

Oberforstrat BERNHARD KUPFERLE
Donaueschingen

Oberforstrat i. R, HERMANN SATTLER
Emmendingen

Oberforstrat FIANS WALDBAUER

Freiburg Land

Oberforstrat HaNs KLEIBER
Freiburg Stadt

N. N.
Kehl

Oberforstrat Hans LEHMANN
Konstanz

Frhr. NikorLaus v. UND zu BODMAN

Lahr
Torstmeister 1. R., Dipl.-Ing. Oskar
LEISCHNER

757 Baden-Baden, Kirchstr. 16
758 Biihl/Baden, Torstamt
771 Donaueschingen, Haldenstr. 9

783 Emmendingen, Schwarzwald-
strafie 1

78 Freiburg, Fuchsstr. 18

7575 Ebersteinburg, Rosenstr. 14

7761 Schloff Méggingen tiber Radolf-
zell

763 Lahr, Kantstr. 12

1948

1955
1955
1955
1954
1966
1960
1948
1948
1955
1965
1966

1955
1958
1958
1963
1926
1922
1952
1966

1926
1930

1929

1929

1929

1929

1929

1929
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Lorrach

Dipl.-Ing. REINHARD LINDENMANN
Miilllieim

Oberlehrer Jonannes HeLm

Neustadt

Oberforstrat FriTz HoCKEN]OS
Offenburg

Oberforstrat Dr. L. ScutiLL
Rastatt

Prof. Dr. Max WEBER
Sdckingen

Oberforstrat S. SCHMIEDER
Stockadh

Kreisschulrat Karr FiscHER
Uberlingen

Gewerbeschulrat 1. R. HERMANN FauTz
Villingen

Gym.-Prof. Dr. GUNTHER REICHELT
Waldshut

Prof. 2. D. LubwiG MAYER
Wolfach

Oberforstmeisteri. R. RicHARD FOLTINEK

Kreisverwaltung Biihl
» Donaueschingen
» Emmendingen
N Freiburg
» Hochschwarzwald
» Kehl
» Konstanz
N Lahr
N Miillheim
» Rastatt
» Sickingen
. Stockach
N Villingen
» Waldshut
» Wolfach

KreTscHMER, WOLF
Kreutzwarp, ANTON, Dr., Dipl.-Berging.

KRIEGSMANN, FERDINAND, Dr., Oberreg.-
Landwirtschaftsrat

KRrouN, Franz, Oberstudiendirektor 1. R.

Krumum, CHRISTA, Dr., Gerichtsassessorin

KtuN, ALFRED, Dr. rer. nat., Dr. phil. h.c,,
em. o. Prof.

Kinee, GErRTRUD, Apothekerin

Karerers, CLARA

Kunn, FriepricH, Oberschulrat a. D.

Kunz, WiNFRIED, stud. rer. nat.,

Landesverein Badische Heimat

LANGEN, INGE, Oberstudienriitin

785 Lorrach, Turmstr. 22
7841 Schringen iiber Miillheim
7811 St. Mirgen/Schw., Forstamt

7602 Oberkirch/Baden, Haupt-
strafie 23a

755 Rastatt/Baden, Leopoldring 24
788 Sickingen, Scheffelstr. 11

7768 Stockach/Baden, Karl-Walcker-
Weg 2

777 Uberlingen, Emerichstr. 22
771 Donaueschingen, Uhlandstr. 35

789 Waldshut, Albrecht-Rudolf-
Strafle 7
7612 Haslach 1. K., Rotkreuzweg 12

758 Biihl/Baden

771 Donaueschingen

783 Emmendingen

78 Freiburg i. Br.

7828 Neustadt/Schwarzwald
764 Kchl/Rhein

775 Konstanz/Bodensee
763 Laht/Schwarzwald
784 Miillheim/Baden

755 Rastatt/Baden

788 Sickingen

7768 Stockach/Baden

773 Villingen/Schwarzwald
789 Waldshut

762 Wolfach/Schwarzwald

78 Freiburg, Holbeinstr. 22
7623 Kaltbrunn-Vortal, Post
Schenkenzell/Schw.

78 Freiburg, Am Kirchacker 31

784 Miillheim, Kirschbiumlebuck 8
7809 Denzlingen, St. Severin-Str. 3
74 Tiibingen, Spemannstr. 34

78 Freiburg, Licbiihl 6

78 Freibutg, Runzstr. 71

785 Lbdrrach, Tiillinger Strafle 37
78 Freiburg, Habsburgerstr. 56

78 Freiburg, Hansjakobstr. 12
7814 Breisach, Radbrunnenallee 15

1929

1929

1929

1929

1929

1929

1929

1929

1929

1929
1929

1957
1951
1953
1926
1953
1951
1951
1948
1951
1956
1952
1952
1956
1951
1956

1958

1961
1955

1955
1962
1926

1954
1966
1953
1965
1926
1952
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LANGER, HELMUT, Dr.

LASCHINGER, RoLr, Hauptlehrer
LATTIG, ROBERT, Saatzuchttechniker
LAUFER, BErRTOLD, Oberforstrat
LAuLE, JoseF, Dr. med.

Lrur, Ricuarp, Studienrat 1. R.

LEIBER, JoacHM, Dipl.-Geologe

LerscHNER, OSkAR, Dipl.-Ing., Forst-
meister i. R.

LEMPERT, ANNA, Oberlehrerin

LICHTENBERG, MARIE-LUISE

Lient, EKKEHARD, Dr., Erster Bibliotheks-
rat

LinsLER, GOTTFRIED, Dr., Diplomlandwirt

vonN LINTIG, Harm-DieTRICH, Dr. med.

LrrzeLmMaNN, ErRwin, Dr., Prof. a. D.

LOGLER, PauL, Dr. rer. nat.
LoewEg, Hans, Dr. med.
LUEG, ILsE, Dr. rer. nat.

MaIeRr, AvoLr, Dr., Prof.

MANNHARDT, GABRIELE, Hauptlchrerin
MarsE, Lubwig, Diplomlandwirt
Markgriflich Badische Verwaltung Salem
MATTHES, HiLpEGARD, Oberstudienritin
MAURER, IRMGARL

Maurus, GERTrUD, Oberstudienritin
MaYER, Fritz, Dr., Prof. 1. R.
MAYER, Lupwig, Prof. a. D.

MEieRr, Craus

MERGENTHALER, GERTRUD, Studienritin
MERKLE, RupoLF, Postamtmann
MERTEN, BERNHARD, Prof. 1. R.

MEever-Oenme, DeTLeF, Dr., Studienrat

Ming, VIETOR, Gipsermeister
Mink, WiLiiELM, Dozent
Moog, Fritz, Dr.

Moser, HEp:

MosEr, RoseL, Oberin

MoLLEr, KarL Frieprich, Dr., Prof.
MUNCH, MARGARETE

Minzing, Kraus, Dr., Dipl.-Geologe

Musée Zoologique de PUniversité et de
g

la Ville

783 Emmendingen, Am Himmel-
reich 10

7713 Hifingen, Schaffhauser Str. 15
771 Donaueschingen, Josefstr. 12
777 Uberlingen, Mithlenstr. 14
7715 Briunlingen, Widmannstr, 1
7744 Konigsfeld/Schw., Rotwald-
strafle 21

78 Freiburg, Immentalstr. 29

763 Lahr, Kantstr. 12

78 Freiburg, Ringstr. 38

78 Freiburg, Hasemannstr. 19
7824 Hinterzarten/Schw., Winter-
halde

78 Freiburg, Wannerstr. 1

7713 Hiifingen/Baar

7853 Hallstein iiber Lorrach,
Hebelstr. 13

78 Freiburg, Runzstr. 75

7814 Breisach/Rhein

78 Freiburg, Richard-Wagner-
Strafie 20

78 Freiburg, Schubertstr. 2

78 Freiburg, Zasiusstr. 103

78 Freiburg, Luisenstr. 3

757 Baden-Baden, Postfach 709
78 Freiburg, Sonnhalde 75

775 Konstanz, Christoph-Daniel-
Schenck-Strafie 18

78 Freiburg, Biirgerwehrstr. 27
759 Achern, Martinstr. 10

789 Waldshut, Albrecht-Rudolf-
Strafle 7

7821 Falkau/Schw., Limnologisches
Institut

78 Freiburg, Dreikonigstr. 44

773 Villingen, Breslaver Strafle 29
7891 Uhlingen iiber Waldshut,
Im Kesselbiihl

7753 Allensbach/Bodensee, Kappeler-

bergstrafic 27

7807 Elzach/Baden, Kreuzstr. 4
7614 Gengenbach, Am Nollen 5
6703 Limburgerhof/Pfalz, Feuer-
bachstr. 8

7802 Merzhausen iiber Freiburg,
Schlof8weg 1

78 Freiburg, Dreik&nigstr. 12
78 Freiburg, Zasiusstr. 82

78 Freiburg, Reichsgrafenstr. 18
78 Freiburg, Geol. Landesamt,
Albertstr. 5

Strasbourg, 29, Boulevard de la
Victoire

1965
1961
1954
1932
1951

1958
1958
1962

1963
1966

1939
1955
1962

1922
1960
1922

1961
1927
1958
1948
1926
1957

1966
1953
1912
1948
1960
1935
1963
1936
195%
1959
1958

1935

1953
1953
1953
1961

1962

1956
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MUTTERER, SIEGFRIED, Girtnermeister
Naturkundemuseum, Stidtisches
NAUWERCK, GOTTFRIED, cand. med. vet.
NEeuMaNN, Hans, Dr., Rechtsanwalt

ZUR NIEDEN, KLARA

NoscH, RovF, Dipl.-Optiker

OBENAUER, KURrT, Dr., Mineraloge

OBERDORFER, ERICH, Dr., Prof., Direktor
der Landessammlungen fiir Naturkunde

Oberschulamt beim Regierungsprisidium
Siidbaden ,

OEHLKERS, FRIEDRICH, Dr., em. 0. Univ.-
Prof.

Orrrz, HELMUT, Gymnasiast

OsER, HERMANN, Oberlehrer

OsTERWALD, HeLMUT, Studienrat

OTT0, GUNTHER, Postoberinspektor

Pidagogische Hochschule Freiburg
PaurLER, HERMINE, Oberlehrerin

PauL, WiLLy, Industriekaufmann

PERNICE, ErICH, Dr.
PERRAUDIN, WILFRID, Prof.
PrarrF, WALTER, Apotheker

PFANNENSTIEL, MAX, Dr., Univ.-Prof.

PREFFERKORN, RuDOLF, Dr., Univ.-Prof.,
Oberforstrat a. D.

PrLUGER, HERMANN, Dr. med., Ober-
medizinalrat a. D.

PuiLiepr, GEORG, Dr.

Prier, HELMuT, Dr., Dipl.-Geologe

RasBacH, HeLca, Dipl.-Biologin
RassacH, KurT, Dr. med.
RascH, OtTo, Dr., Chemiker
RASTETTER, VINCENT

RECKERT, ErwiN, Dr,
Regierungsprisidium Siidbaden,

Abt. Kultur und Jugendpflege
REIBER, WiLL1, Postangestellter
REICHELT, GUNTHER, Dr., Gymn.-Prof.

REesT, Hans, Dr., Dipl.-Geologe

RicHTER, CHARLOTTE, Dr. med.

RICHTER, MARGARETE, stud. med.

RIEGER, AUGUSTE

RIEGLER, OTTO, Oberstudienrat

RiTscHL, ALBRECHT, Dr., Landwirtschafts-
rat

ROEDEMEYER, Eva Maria

RODER, O., Dipl.-Ing., Architekt

78 Freiburg, Kartduserstr. 16
78 Freiburg, Gerberau 32
7801 Ebringen/Breisgau

69 Heidelberg, Plockstr, 45
78 Freiburg, Turnseestr. 25
78 Freiburg, Hauptstr. 38

4 Diisseldorf 10, Seydlitzstr. 24
75 Karlsruhe, Erbprinzenstr. 13

78 Freiburg, Schlofibergstr. 15

78 Freiburg, Schinzlestr, 9/11

78 Freiburg, Habsburgerstr. 49

7572 Steinbach bei Biihl

788 Sickingen/Rhein, Friedrich-
strafle 46 '

78 Freiburg, Habsburgerstr. 36

78 Freiburg, Hollentalstr. 2

78 Freiburg, Johann-von-Weerth-
Strafle 3 ,

7714 Véhrenbach/Schw., Hagen-
reute »
7801 Wildtal iiber Freiburg, 114
78 Freiburg, Rofhaldeweg 3
7828 Neustadt/Schw., Hirschen-
buckel 2

78 Freiburg, Giinterstalstr. 32
78 Freiburg, Hansjakobstr. 119

78 Freiburg, Stechertweg 21

75 Karlsruhe, Erbprinzenstr. 13,
Landessammlungen fiir Naturkunde
78 Freiburg, Langemarkstr. 112

7801 Glotterbad, Kurhaus

7801 Glotterbad, Kurhaus

7888 Rheinfelden, Biirgerheim
Habsheim, Frankreich, 26, rue de la
Delivrance

78 Freiburg, Reiterstr. 20

78 Freiburg, Kaiser-Joseph-Str. 167

78 Freiburg, Komturstr. 10

771 Donaueschingen, Alte Wolter-
dinger Strafle 22 ’

78 Freiburg, Sonnhalde 16

78 Freiburg, Maltererstr. 14

78 Freiburg, Maltererstr. 14

78 Freiburg, Rotebuckweg 41

78 Freiburg, Basler Strafle 30

78 Freiburg, Prinz-Eugen-Strafle 16

78 Freiburg, Hauptstr. 108
7801 Stlden iber Freiburg

1963
1935
1956
1898
1963
1957

1926
1923

1929
1932

1964
1952

1952
1961
1948
1956
1956
1965
1961

1962
1927

1905

1955

1954
1966
1960
1960
1951

1965
1963
1926

1966

1951
1950
1961
1961
1963
1953
1920

1958
1963
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ROMER, WiLLt, Oberreg.-Baurat 1. R.
ROsSLER, WALTER, Pfarrer

ROseLER, PETER-FRANK, cand. rer. nat.
RomBacH, WERNER, Dr., Studienrat
RoperTz, WiLnELM, Dr., Bibliothekar i. R.
RosenpormM, AXEL, Dr. med.

v. RupLorr, HaNs, Dr., Dipl.-Metcorologe

RuUGE, Craus, cand. rer. nat.

RuIsINGER, ULRICH, stud. pharm.

SALOMON-STOCK, ANNIE

SaANDER, UWE, cand. rer. nat.

Sauer, Kurt F. J., Dr., Univ.-Prof.,
Oberlandesgeologe

SAUERER-SEYDA, ANNEGRET, Apothekerin

SAuMER, FriEDRICH, kaufm. Angest.

ScHaar, Joranna, Oberlehrerin i. R.
SCHALLER, GERTRAUDE

ScHEW, WALTHER, Dr., Oberstudienrat
ScHEMiTZ, PETER, Oberstudienrat
ScHERER, ANTON, Apotheker

ScrEiu, MaxmmiriaN, Oberstudienrat
ScHEURING, MARIANNE, Dr.
Schillergymnasium Offenburg

Scrirri, HErRMANN, Prof. 1. R.
ScHILLINGER, ERriga, Dr., Studienritin

ScriMEAT, ELISABETH

ScHLORER, GoTrLOB, Oberlehrer 1. R.
Scumip, ErisaBeTH, Dr., Univ.-Prof.
Scumip, GERTRUD, Sckretirin
ScumipT, EBERHARD, Dr.

ScumipT-EisenLoHR, WitHELM F.) Dr.,
Geologe

SCHNETTER, BERNHARD, Dr.

SCHNETTER, MARTIN, Dr., Dozent

SCHNETTER, REINHARD, Hauptlehrer

SCHNETTER, WOLFGANG, Dr.

ScHNITZER, FRIEDEL
ScHorre, TiHEODOR, Verkaufsleiter

SCHORN, MECHTHILD
ScHREINER, ALBERT, Dr., Landesgeologe

ScHrempr, HeiNz, Hauptlehrer
ScHROTER, ARNOLD, Oberstudienrat
ScHrurT, GUNTER, Dr.

ScHuz, ErnsT, Dr., Prof.
Schulamt Fréhnd-Ittenschwand

78 Freiburg, Hallerstr. 5

757 Baden-Baden, Zihringerstr.3
78 Freiburg, Marienstr. 12

78 Freiburg, Brucknerstr. 7

75 Karlsruhe, Kolbergerstr. 18

2 Hamburg-Grofiflottbek, Cranach-
strafle 32

78 Freiburg, Schnecburgstr. 11B
7846 Schliengen tiber Miillheim
78 Freiburg, Lehener Strafle 27
78 Freiburg, Sternwaldstr. 28
7808 Waldkirch, Freiestr. 7

78 Freiburg, Hildastr. 56

7311 Dertingen/Teck, Austrafle 2
78 Freiburg, Ferdinand-Weif3-
Strafle 121

78 Freiburg, Schwimmbadstr. 24
78 Freiburg, Fichtestr. 29

773 Villingen, Kalkofenstr. 18
757 Baden-Baden, Schlofistr. 15
75 Karlsruhe, Leopoldstr. 10

771 Donaueschingen, Karlstr. 36
78 Freiburg, Kirchplatz 6

76 Offenburg, Zcller Strafle 33
78 Freiburg, Bayernstr. §

783 LEmmendingen, Kollmarsreuter
Straflc 22

78 Freiburg, Habsburgerstr. 40
7641 Diersheim, Kreis Kchl
Basel, Unterer Batteriewey 164
78 Freiburg, Erwinstr. 101

8 Miinchen, Inst. fiir Holzforschung
und Holztechnik, Winzererstr. 45
7411 Traifelberg tiber Reutlingen,
Uhlandstr. 5

78 Freiburg, Schlierbergstr. 43
7802 Merzhausen, Alte Strafle 29
7802 Merzhausen, Alte Strafie 29
8706 Hochberg, Martin-Wilhelm-
Strafle 59

7742 St. Georgen/Schw., Kloster-
bergstr. 23b

7803 Gundelfingen, Wolfsgruben-
weg 5

78 Freiburg, Reichsgrafenstr. 12
7801 Wildtal iiber Freiburg, Sonnen-
wiese

7801 Oberrimsingen, Jugendwerk
7828 Neustadt, Fr.-Ebert-Platz 4
6222 Geisenheim, Inst. f. Pflanzen-
krankheiten

714 Ludwigsburg, Paulinenstr. 39
7869 Frohnd-Irtenschwand iiber
Schénau

1948
1964
1960
1955
1955

1922
1951
1964
1963
1957
1962
1939

1956

1964
1948
1966
1922
1962
1925
1953
1965
1962
1949

1950
1961
1955
1932
1955

1923

1961
1957
1948
1965

1927

1951
1962

1956
1960
1951

1960
1953

1948
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Schulamt Geisingen

Schulamt Wehr

Schule Birklchof

Schurz, DieTer, W., Dipl.-Kaufmann

ScuuLz, GUNTER, Dr., Dipl.-Berging.,
Reg.-Dircktor

ScuuLz, HaNs-FERDINAND, Buchhindler

SCHUMACHER, Apowr, Buchhindler

ScHwARZ, MARTIN, Reallchrer

Schwarzwaldverein, Ortsgruppe Achern
» »
» »  Breisach

s »

» Hauptgeschiftsstelle

» Ortsgruppe Freiburg

Kenzingen
Lérrach
Neustadt
Stithlingen
Sulzburg
Waldshut

ScHWARZWVEBER, HERMANN, Dr., Prof.a.D.
Sciiwinp, THEODOR, Oberstudiendirektor

. R.
ScHWOERBEL, JURGEN, Dr., Dozent

ScHWORER, ALFONs, Oberstudiendirektor

1. R.
SCHWORER, BENNO, Reg.-Oberamtmann
SCHWORER, MEINRAD
SEEFELD, ELFRIEDE
v. SEHERR-THOSS, MANFRED, Textiling.
SEIDEL, ARNULF, stud. med.
SermIN, Kary, Rektor a. D.

SERMIN, KARL-RupoLr, Taubstummen-
Oberlehrer

v. SEUBERT, FriTz-FELix, Bankdirektor

S1EGEL, ELISABETIH

Si1eGEL, HEINRICH, Prof.

SiMLER, Lours, Geologe u. Geophysiker

SiMon, WiLneLm, Dr., Univ.-Prof.
SoerGEL, DAGOBERT, stud. rer. nat.
SOERGEL, GISELA

STARrK, OT1TO, Dr., Dozent, Wiss. Rat
STAUDINGER, MAGDA, Dr.

STENGEL, GEORG, Konrektor a. D.
STENGEL, EBERHARD, stud. rer. nat.
STiGLER, RUDOLF, Weingutsbesitzer
Stock, Hans-WiLLi, Oberstudienrat
Storm, KARL, Dr., Prof.

Stork, Frrrz, Studienrat
STRASSMANN, Priska

Baden-Baden

Emmendingen

7716 Geisingen, Kreis Donaueschin-
gen

7867 Wehr/Baden

7824 Hinterzarten/Schwarzwald
78 Treiburg, Pfarrgarten 6

78 Freiburg, Gliimerstr. 30

78 Freiburg, Friedrichstr. 13
23 Kiel-Wik, Tondernerstr. 12
Basel, Elisabethenstr. 24

759 Achern/Baden

757 Baden-Baden

7814 Breisach/Rhein

783 Emmendingen

78 Freiburg, Eisenbahnstr. 33
78 Freiburg, Eisenbahnstr. 33
7832 Kenzingen/Baden

785 Lérrach

7828 Neustadt/Schwarzwald
7894 Stiihlingen/Baden

7811 Sulzburg/Baden

789 Waldshut

78 Freiburg, Schillerstr. 18
78 Freiburg, Silberbachstr. 17

7821 Falkau/Schw., Limnologisches
Institut
78 Freiburg, Kirchstr. 13

78 Freiburg, Miinchhofstr. 14

7831 Wyhl a. K., Reckholderstr.
78 Freiburg, Adalbert-Stifter-Str. 16
783 Emmendingen, Neubronnstr. 8
78 TFreiburg, Akazienweg 5

783 Emmendingen, Kollmarsreuter
Strafle 15

783 Emmendingen, Kollmarsreuter
Strafle 15

78 Freiburg, Stefanienstr. 50

78 Treiburg, Schlierbergsteige 1
7802 Merzhausen, Oeleweg 4
Herrlisheim/Bas Rhin, 62, rue prin-
cipale

69 Heidelberg, Quinckestr. 46

78 Freiburg, Rotebuckweg 68

7841 Taufen, Schulhaus

78 Freiburg, Schulstr. 17

78 Freiburg, Lugostr. 14

771 Donaueschingen, Irmastr. 7
7801 Bollschweil, Haus 103¢

7811 Ihringen a. K.

78 Treiburg, Sternwaldstr. 28

78 Treiburg, Haydnstr. 23

78 TFreiburg, Biirgerwehrstr. 27

78 Freiburg, Jigerhiusleweg 19

1957
1949
1958
1959
1959

1935
1957
1957

1926
1926
1922
1926
1906
1922
1926
1926
1922
1921
1929
1920

1931
1963

1955
1931

1954
1957
1963
1962
1957

1922

1963
1959
1960
1951

1959
1961
1953
1959
1955
1965
1953
1955
1927
1949
1953
1962
1959
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Strauss, EUGEN, Verm.-Amtm.
STrITT, WALTER, Prof. a. D.
StroHM, KaRL, Prof. a. D.

StusBE, GERTRUD

Sumser, HUBERT

SutTER, OTTO ERNST, Schriftsteller
Tuaomma, RoserT, Oberlehrer
THoN, BruNoO, Priparator

TosieN, Heinz, Dr., Univ.-Prof.
TrITscHLER, OTTO, Oberlchrer i. R.
TROSCHER, JURGEN

TrUsI, HERBERT, Studicnrat
UEHLINGER, ARTHUR, Forstmeister
Uiskr, Lupwric, Gymnasialprof.
VELTE, GERTRUD, Oberstudienritin
Verein fiir Naturkunde Mannheim
VocEL, ErnsT, Angestellter
Vogclwarte Radolfzell

VocrT, Ernst, Dr., Prof., Dircktor i. R.
VorLMmeRr, OTTo, Dr. med.
Voss-Groscrt, SUSANNE, Verw.-Scekretirin

Wacker, FriepricH, Dr., Dozent

WaGNER, EDGAR, stud. rer. nat.
WaGNER, EricH, Baurat i. R.

WanL, GERTRUD, Oberstudienritin i. R.
WaNGART, ADOLF, Ingenicur

WassMER, JOSEF, Architeke

WEBER, Jacos, Hauptlchrer

WeBER, JORG, Hauptlehrer

WEeBER, KARL, Reg.-Vermessungs-
amtmann

WEBER, MARGA, Studienritin

WEHRMAKER, ALFRED, Dr., Biologe
Wers, HEinrIcH, Redakteur

WEISSENBERGER, ErIcH, kaufm. Angest.
WERNER, GEORG, Dr. med,
WERNER-ZINK, JEANNE, Dr. med.
Wespiser, Paut, Dr., Apotheker

WESTERMANN, KARL, Stud.-Ass,
WEeYL, FRIEDRICH

WicHeErT, ULRICH, Baurat
WIEDERKEHR, WALTER, Reallchrer
WiemHorr, KareL, Ingenicur

WiLHELM, ALoys, Dr., Dircktor des Staat].

Weinbauinstituts
WiLmaNNs, OTTILIE, Dr., Dozentin

78 Treiburg, Miinsterplatz 28

75 Karlsruhe, Liebigstr. 17

78 Freiburg, Habsburgerstr. 33

78 Freiburg, Rosbaumweg 30

7713 Hiifingen, Im siilen Winkel
7614 Gengenbach, Haus Locwenberg

7891 Gurtweil, Schulhaus

78 Freiburg, Gerberau 32

6507 Ingelheim/Rhein, Schillerstr. 1
78 Freiburg, Okenstr. 5

78 Freiburg, Bleichestr. 15

78 Freiburg, Laflbergstr. 26

Schaffhausen, Grubenstr. 1
78 Freiburg, Dannemannstr. 6

78 Freiburg, Wasserackerstr. 10

68 Mannheim, Donnersbergstr. 17
7851 Otlingen iiber Lérrach

7761 Schloff Mdggingen iiber
Radolfzell/Bodensee

78 Freiburg, Okenstr. 46

78 Freiburg, Schlofbergstr. 11
7828 Neustadt/Schw., Hirn-
forschungsinstitut, Dannenbergstr.
7801 Lehen bei Freiburg, Jos.-Fritz-
Strafle 23

78 Treiburg, Flaunserstr. 10

78 Freiburg, Ad.-Schmitthenner-
Strafle 8

78 Freiburg, Ettenhcimer Strafie 20
78 Treiburg, Talstr. 5

759 Achern/Baden

7894 Stiihlingen/Baden, Bahnhof-
strafle 204

78 Freiburg, Tennenbacher Str. 37
75 Karlsruhe, Hirschstr. 104
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